

---

**From:** Markkula Markku  
**Sent:** lauantai, 22. toukokuuta 2021 21:55  
**To:**  
**Subject:** Re: Päätös rannekkeen myöntämisestä / Liikuntapalvelut

Tervehdys

Tämä on nyt vain sinulle tarkoitettu henkilökohtainen viesti.

Tämä uusin viestisi, jonka olet osoittanut minulle ja useille kaupungin henkilökuntaan kuuluville, selkeytti minun mielestä jotain mutta monimutkaista myös monia tämän asiakokonaisuuden elementtejä.

Käytin taas lauantaistani pari tuntia lukien näitä kahta uusinta viestiäsi ja niiden liitteitä läpi. Niissä esität niin valtavasti kysymyksiä, niiden perusteluja ja viittauksia sellaiseen, mitä mielestäsi on ilmennyt joko aiemmin vuosia sitten tai myös asian kaupunginhallituskäsittelyn jälkeen, että minun pakko myöntää olevan ainakin minulle mahdotonta muodostaa selkeää puhumattakaan eksaktia kuvaa siitä, mikä on eri käänteissä on tarkasti ottaen tapahtunut, sanottu tai tehty sekä mitä on toteen näytetty tai ei ole.

Kun nyt viittaat myös keskeisesti Länsiväylä-lehteen, niin se toimii omalla mediakulttuurin tavallaan. Kaupunki ja vielä vähemmän minä yhtenä luottamushenkilönä en voi ohjata tai edes vaikuttaa siihen, miten he juttunsa kirjoittavat tai mitä he julkaisevat.

Olen todella pahoillani siitä, että tämä on tällaiseksi paisunut ja kuten toteat tästä kaikesta on vuosien kuluessa aiheutunut sinulle kohtuuttomasti haittaa, ongelmia ja kärsimystä. Tässä on paljon sellaista, mitä kaupungin virkamieshallinnon olisi pitänyt osata hoitaa paremmin.

Näissä viesteissäsi on, kuten totesin ja olen puhelimesta todennut niin paljon sellaista, jota ei voi tällaisen vuosia kestäneen tapahtuma- ja viestiketjun sekä juridisten käsittelyvaiheiden osalta yksityiskohtaisesti käsitellä. Ainakaan minun kapasiteettini ei sellaista mahdollista. Kun kaupunki on ollut osallisena niin monessa juridisessä prosessissa, jossa asia on läpi käyty ja joissa on tehty päätökset, niin minun valtani ei mahdollista, että ryhtyisin tässä "tuomariksi" uudelle juridiselle prosessille. Ja kuten kaupunginhallituksen päätöksessä silloin 2019 todettiin, niin asia on kaupungin hallinnossa loppuun käsitelty.

Valittaen totean, että nuo viestiesi kysymykset ovat niin monimutkaisia ja sisällöltään osin mahdottomia vastattavaksi, että minä en voi muuta kuin pyytää anteeksi sitä, että kaupungin hallinto on aiheuttanut sinulle kohtuuttomuutta.

Markku Markkula